

Link do produktu: <https://prosperito-sklep.pl/enzim-e331-polimer-do-podlog-p-276.html>

Enzim E331 polimer do podłóg

Cena brutto	73,23 zł
Cena netto	59,54 zł
Dostępność	dostępny
Czas wysyłki	1 dzień roboczy
Kod producenta	E331
Kod EAN	05902973750171
Producent	Enzim

Opis produktu

Długotrwała i Wysoko Połyskowa Powłoka Polimerowa Poly HD 1L

Enzim E 331 jest środkiem do konserwacji powierzchni narażonych na zniszczenie takich jak:

- wykładziny z PCV i linoleum,
- posadzki kamienne – marmur, piaskowiec, lastriko itp.

Ze względu na nowoczesną technologię sieciowania cynkiem tworzy bardzo trwałą powłokę. Dzięki temu podłoga jest:

- odporna na zabrudzenia, zarysowania, ślady obuwia itp.
- ma piękny wygląd,
- ma ładny połysk, nie wymaga polerowania

Podłogi zabezpieczone powłoką **Enzim Poly HD** wymagają zdecydowanie mniejszych nakładów sił i środków przy ich codziennej pielęgnacji.

Zalecana jest do profesjonalnych zastosowań, w pomieszczeniach o dużym natężeniu ruchu. Posiada własności antypoślizgowe.

Sposób użycia:

Przed przystąpieniem do nakładania pierwszej warstwy preparatu **Enzim E 331 Poly HD** należy bardzo dokładnie doczyścić podłogę ze wszelkich zabrudzeń oraz usunąć stare, zniszczone powłoki za pomocą preparatu **Enzim E 325 Stronger HD** w stężeniu od 5% -10 %. Po zebraniu rozpuszczonego brudu należy podłogę dokładnie przemyć dwukrotnie wodą w celu neutralizacji. Po wyschnięciu powierzchni nałożyć przy użyciu czystego mopa (zalecany mop z mikrofazy) pierwszą warstwę powłoki **Enzim E 331**. Kolejną warstwę można nałożyć po dokładnym wyschnięciu poprzedniej.

W zależności od stopnia wchłaniania podłoża oraz intensywności jego użytkowania (np. ciągi komunikacyjne) zaleca się nałożenie od 2 do 3 warstw polimeru.

Przechowywać w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach. Unikać temperatur poniżej 0 C. Wydajność preparatu **Enzim E 331 Poly HD**: w zależności od chłonności podłoża oraz użytej technologii nakładania polimeru na powierzchnię 100 m² przy nałożeniu 3 warstwach to około od 4 L do 6 L.

Konserwacja podłogi zabezpieczonej:

Do codziennego mycia posadzki zabezpieczonej polimerem **Enzim E 331 Poly HD** zalecamy stosowanie preparatu do codziennego mycia **Enzim E 511** w stężeniu 60 ml (1 miarka wbudowana w opakowanie 1L) na 7 L wody oraz okresowo raz w tygodniu przemyć podłogę preparatem **Enzim E 331** w stężeniu 60 ml (1 miarka wbudowana w opakowanie 1L) na 7-10 L wody.

Skład: Niejonowe środki powierzchniowo-czynne, perfum, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, metylchloroisothiazolinone, metylisothiazolinone, hexyl cinnamal, buthylphenyl metylpropional, citronellol, linalol, cumarin.

Sprawdź pozostałą ofertę profesjonalnych środków czystości, a za wysyłkę zapłacisz tylko raz.